Valor Pliegos $ 1.850.000 000
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Cumple Folios 243-271 Cumple Faolios 194-185
Redes ) Cumple Folios 273-282 Cumple Folios 187-203
Video Conferencia Cumple Folios 284-301 Cumple Folios 204-205
Telefonia Ip. Cumple Folios 303-304 Cumple Folios 206-207
Tableros Interactivos Cumple Folios 306-322 Cumple Folios 208-209

de 1id Cumpie Folios 240 Cumple Folios 207

REQUERIMIENTOS TECNIGOS DE INFRAESTRUCTURA PASIVA DE RED CABLEADO ESTRUCTURADO Cumple Folios 323-369 Cumpie Folios 233-277
REQUERIMIENTOS DE ENERGIA REGULADA Y SISTEMAS DE PUESTA A TIERRA Cumple Faolios 371-373 Cumple Fotios 278-324

Clasificacion UNSPSC SEGMENTO FAMILIA CLASE
Difusion de Tecnologias de Equipos o plataformas y ; :
S Informacion y Sauipo de SNVCO | Cumple 0037 (Cumple 0047
Telecomunicaciones
Dispositives y
GRUPO E Difusion de Tecnologias de Equipos o plataformas y equipos para

accasorios de redes instalacién de
multmedia o de voz y datos  |conectividad de
redes y Datacom

Informacion y
43223300 Telecomunicaciones

Cumple 0037 |Cumple 0047
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PROPUESTA ECONOMICA

Valor Pliegos $  1.850.000.000
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_zonio..ﬁ_..u 3 230.121.625 | $ 367.828.332
|Redes Inalambricas $ 64.963.100 | § 16.095.958
Video Conferencia $ 139.816.263 | $ 49.065.421
Telefonia Ip. $ 170.812.364 | $ 63.355.140
Tableros Interactivos $ 83.704.682 | § 106.880.841
Software de Gestion $ 44 478215 | $ 40.665.771
REQUERIMIENTOS TECNICOS DE INFRAESTRUCTURA PASIVA DE RED

CABLEADO ESTRUCTURADO $ 672.094.521 | $ 483.937.377
REQUERIMIENTOS DE ENERGIA REGULADA Y SISTEMAS DE PUESTAATIERRA | § 351.509.230 | § 554.116.681
VALOR COSTO DIRECTO $  1.757.500.000 | $ 1.681.945.521
ADMON $ - $ 81.298.828
IMPREVISTOS $ = $ 48.779.297
UTILIDAD $ - $ 16.660.696
IVA UTILIDAD $ - $ 2.815.658
VALOR COSTO INDIRECTO (B) $ - $ 149.554 479

|COSTO TOTAL PROYECTO (A+B) $ 1.757.500.000 | $ 1.831.500.000
6.9 CAUSALES DE RECHAZO DE LA PROPUESTA

e. Cuando el valor de la propuesta corregida sea inferior al 95% del presupuesto

oficial. 95,0% 99,0%
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. Codificacian en el clasificador bienes y

servicios UNSPSC CUMPLE CUMPLE
3 TECNICO |* Capacidad de contratacion CUMPLE CUMPLE
. Experiencia solicitada (Anexo No. 7) CUMPLE CUMPLE
. Capacidad Tecnica {Anexo 6.3.) CUMPLE CUMPLE
4 ECONOMICO |« Verificacion de la propuesta ecendmica. CUMPLE CUMPLE
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